
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 08 de dezembro de 2017, Nº 2863| Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002863c208122017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

 
DECRETO Nº 1.443/2017 
DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017 1 
 
DECRETO Nº 1.444/2017 
DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
N°3-717/2017 ARP -077/2017 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
DECRETO Nº 1.443/2017 

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017 
 
Nomeia para o cargo comissionado de OFICIAL 
DE GABINETE e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município 
e de conformidade com o disposto na Lei nº 
983/2017 de 01/03/2017. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 
11/12/2017, o (a) Sr. (a) AMANDA XAVIER DE 
SOUZA, para o cargo comissionado de OFICIAL 
DE GABINETE, do (a) CONTROLADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas-BA, em 08 de Dezembro de 2017. 
 

Temoteo Alves De Brito 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 1.444/2017 

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017 
 

Nomeia para o cargo comissionado de 
ASSESSOR TECNICO II e dá outras 
providências. 

 
O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município 
e de conformidade com o disposto na Lei nº 
983/2017 de 01/03/2017. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) 
KATIÚSCIA CARNEIRO DOS SANTOS, para o 
cargo comissionado de ASSESSOR TECNICO 
II, do (a) CONTROLADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas-BA, em 08 de Dezembro de 2017. 
 

Temóteo Alves De Brito 
Prefeito Municipal 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

N°3-717/2017 ARP -077/2017 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CONTRATADO  WFL DISTRIBUIÇÃO 
E COMERCIO LTDA  Valor R$ 1.280,00 (hum mil 
duzentos e oitenta reais) Constitui objeto do 
presente contrato a aquisição de materiais 
previstos no pregão presencial para sistema de 
registro de preços, do tipo menor preço por lote, 
visando futuras e eventuais contratações da 
empresa especializada no fornecimento de 
material de consumo e 
permanente(INFORMATICA )da secretaria de 
saúde e demais unidades para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 08 de dezembro  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 


